
/
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУМОН АРЫГ-У ЗЮНСКИЙ 
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН 
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 
АРЫГ-УЗЮ СУМУЗУНУН

ЧАГЫРГАЗЫ
668214, Россия, Республика Тыва, Улуг-Хемский кожуун, с. Арыг-Узю, ул.Кочетова д.26 тел.8(39436)3-00-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узю суму чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ

от «14» февраля 2020 года № 1

Об архиве администрации сельского поселения 
сумой Арыг-Узюнский муниципального района 

«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

На основании Федерального закона от 22.10.2004г. №125-ФЗ «Об 
архивном деле в Российской Федерации», на основании Указа Главы 
Республики Тыва от 13.10.2014г. №213 «Об органах исполнительной власти 
Республики Тыва», Администрация сумона Арыг-Узюнский муниципального 
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение «Об архиве администрации сельского поселения 
сумон Арыг-Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун 
Республики Тыва».
2. Утвердить Инструкцию по делопроизводству администрации сельского 
поселения сумон Арыг-Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский 
кожуун Республики Тыва».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.М.Ховалыг


